

Lille Enemærke ApS

Sydkajen 10, 1. tv.
5800 Nyborg
CVR-nr. 28099495

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2018

Dirigent

Navn: Jan Kirkeby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lille Enemærke ApS
Sydkajen 10, 1. tv.
5800 Nyborg

CVR-nr.: 28099495
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jan Kirkeby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 657 t.kr. mod 1.102 t.kr. sidste år hvilket af ledelsen betragtes som mindre tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(6.744)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		639.964	1.074
Andre finansielle indtægter	1	41.237	49
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(10.810)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		663.647	1.110
Skat af årets resultat	3	<u>(6.286)</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		657.361	1.102
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		<u>551.561</u>	<u>999</u>
		657.361	1.102

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.286.072	1.636
Finansielle anlægsaktiver	4	1.286.072	1.636
Anlægsaktiver		1.286.072	1.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.042.244	1.326
Andre tilgodehavender		0	7
Tilgodehavende selskabsskat		113.278	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		123.530	352
Tilgodehavender		1.279.052	1.685
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.529.429	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.529.429	0
Likvide beholdninger		56.557	203
Omsætningsaktiver		2.865.038	1.888
Aktiver		4.151.110	3.524

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		650.338	0
Overført overskud eller underskud		3.010.490	3.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		<u>3.891.628</u>	<u>3.337</u>
Bankgæld		824	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	7
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		252.408	173
Skyldig selskabsskat		0	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>259.482</u>	<u>187</u>
Gældsforpligtelser		<u>259.482</u>	<u>187</u>
Passiver		<u>4.151.110</u>	<u>3.524</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	3.109.267	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	650.338	(98.777)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	650.338	3.010.490	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.337.667
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				657.361
Egenkapital ultimo				3.891.628

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.237	46
Øvrige finansielle indtægter	0	3
	41.237	49
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.209	0
Dagsværdireguleringer	3.250	2
Øvrige finansielle omkostninger	3.351	4
	10.810	6
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.192	8
Regulering vedrørende tidligere år	1.094	0
	6.286	8
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		635.734
Kostpris ultimo		635.734
Opskrivninger primo		1.000.374
Andel af årets resultat		639.964
Udbytte		(990.000)
Opskrivninger ultimo		650.338
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.286.072

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Kosan Gacenter Fyn & Sjælland, Jan Kirkeby A/S	Slagelse	A/S	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
